
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování jazykové výuky 

Smluvní strany 

Česká republika – Kancelář finančního arbitra 

Se sídlem:  Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 

Zastoupena:  Mgr. Monikou Nedelkovou, finančním arbitrem 

IČO:   72546522 

Bankovní spojení: výdajový účet: 3520001/0710 

   příjmový účet: 19-3520001/0710 

 

(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

a 

PRESTO – PŘEKLADATELSKÉ CENTRUM s.r.o. 

Se sídlem:  Na příkopě 988/31, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:  Ing. Milanem Havlínem, jednatelem společnosti 

IČO:   26473194 

Bankovní spojení: 805329006/2700 

(dále jen „poskytovatel“) 

na straně druhé 

se dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy o poskytování jazykové výuky, 

kterou spolu objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 15. 8. 2019: 

1. V Článku 2 odst. 2 se číslo „9“ nahrazuje číslem „8“. 

2. V odstavci 2 přílohy č. 1 – Požadavky na výuku Smlouvy o poskytování jazykové výuky 

se písmeno e) zrušuje. 

3. V odstavci 2 přílohy č. 1 – Požadavky na výuku Smlouvy o poskytování jazykové výuky 

se vkládá nové písmeno e), které zní: 

„e) 1 skupina pro výuku obecného španělského jazyka na úrovni začátečníka;“. 

4. V odstavci 2 přílohy č. 1 – Požadavky na výuku Smlouvy o poskytování jazykové výuky 

se v písmeni g) slova „začátečníka“ nahrazují slovy „mírně pokročilého“. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

V Praze dne      V Praze dne 

Za objednatele:     Za poskytovatele: 

 

 

Mgr. Monika Nedelková Ing. Milan Havlín 

finanční arbitr jednatel 


		2021-08-30T08:47:22+0200
	Ing. Milan Havlín


		2021-08-30T08:48:46+0200
	Ing. Milan Havlín


		2021-08-31T21:25:52+0200
	Mgr. Monika Nedelková




